ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHƯỚC LONG          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

          Số:             /UBND                                       Phước Long, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ông Nguyễn Duy Huấn

Địa chỉ: L15A-20 đường T7, khu đô thị An Bình Tân, phường Phước Long,

thành phố Nha Trang.

UBND phường Phước Long nhận được nội dung phản ánh của Ông trên

hệ thống phản ánh kiến nghị của người dân, doanh nghiệp về Kinh tế - Xã hội

tỉnh Khánh Hòa; Nội dung kiến nghị: Nhà hàng Bến Tàu, địa chỉ tại ngã tư

đường T7 với đường T10 khu đô thị An Bình Tân, phường Phước Long, Nha

Trang; thường xuyên đậu xe che khuất tầm nhìn gây cản trở giao thông; lấn

chiếm lòng lề đường buôn bán; sử dụng lòng đường để dụng cụ và rửa bát đĩa;

gây ô nhiễm môi trường….

Qua kiểm tra, xử lý. UBND phường Phước Long trả lời như sau:

Ngày 04/4/2024, UBND phường Phước Long phối hợp với Tổ Dân phố 2

Phước Trung, Ban quản lý dự án khu đô thị An Bình Tân kiểm tra thực tế và lập

Biên bản vi phạm hành chính đối với ông Nguyễn Đường Luật (Chủ cơ sở nhà

hàng Bến Tàu) đã có hành vi vi phạm trong lĩnh vực giao thông đường bộ và

đường sắt: Sử dụng trái phép hè phố để: bày bàn ghế gây cản trở giao thông, quy

định tại điểm b khoản 5 Điều 12 Nghị định 100/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019

của Chính phủ. Ngày 05/4/2024, Chủ tịch UBND phường Phước Long ban hành

Quyết định số:121/QĐ-XPHC về việc xử phạt đối với ông Nguyễn Đường Luật

và yêu cầu chấp hành khắc phục tình trạng đón, đậu đỗ xe sai quy định, không

lấn chiếm lòng đường vỉa hè gây cản trở giao thông. Hiện nay, Chủ cơ sở đã

chấp hành khắc phục tình trạng đón, đậu đỗ xe sai quy định, không còn lấn

chiếm lòng đường vỉa hè gây cản trở giao thông.

 UBND phường Phước Long trả lời cho Ông được biết./.

 (Đính kèm Quyết định số:121/QĐ-XPHC ngày 05 /4/2024 của UBND

phường Phước Long và hình ảnh sau khắc phục)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Ban tiếp công dân thành phố;

- Chủ tịch và các PCT UBND phường;

- Ban quản lý khu đô thị An Bình Tân;

- Tổ Dân phố Phước Trung 2;

- Ông Nguyễn Đường Luật;

- Lưu: VT, Truyền ĐC-XD.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                  KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                     Hồ Hùng Vũ

V/v trả lời đơn

		2024-04-09T07:58:15+0700
	Việt Nam
	Hồ Hùng Vũ<hhvu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T08:27:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Long<phuoclong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T08:27:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Long<phuoclong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T08:27:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Long<phuoclong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!